CÓDIGO DO CERTIFICADO: Q3F4P-2HP67-UPX59-X76G7 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/Q3F4P-2HP67-UPX59-X76G7

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado INTEGRAÇÃO DA EDUCAÇÃO
AMBIENTAL COM O CULTIVO DE ERVAS MEDICINAIS E CONDIMENTARES NO IFMA CODÓ: IMPACTOS
NA CONSCIENTIZAÇÃO AMBIENTAL E NA PROMOÇÃO DA SAÚDE NO AMBIENTE ESCOLAR do tipo
RESUMO SIMPLES de autoria de LOURENÇO OLIVEIRA DOS SANTOS, WEMERSON LEONARDO CRUZ
DA SILVA, CLEITON SOUSA SANTOS, LEILANE FERNANDES DE QUEIROZ E ANDREYNA MICHELLE
AGUIAR FERREIRA foi aprovada no II Congresso Nacional de Integração em Saúde e Meio Ambiente -
CONSAMEI na modalidade on-line, que ocorrerá no período de 15 a 18 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO